
ID: 4037 APARTAMENT 2+1 SHITET NE
DHERMI 
Një çmim fantastik për këtë apartament me dy dhoma gjumi
në një nga vendndodhjet më të mira! Dhërmiu, një nga
destinacionet më të kërkuara në Rivierën Shqiptare, ofron
një stil jetese unik, dhe ky apartament i ka të gjitha
përparësitë. Planimetria e tij e mirëorganizuar plotësohet
nga një verandë e bollshme prej 25m², duke e çuar
sipërfaqen totale në gati 109m². Çdo dhomë ka dalje direkte
në ambientin e jashtëm, duke krijuar një përvojë të përkryer
të jetesës brenda-jashte, tipike për jugun magjepsës të
Shqipërisë. Mos e humbisni këtë mundësi të shkëlqyer për
investim ose për ta quajtur këtë apartament të
mrekullueshëm shtëpinë tuaj!

EUR 271,600 EUR

2,800/m2


